
 

Trujillo, 26 de Diciembre de 2024 
RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° -2024-GRLL-GGR-GRA 
 

 
VISTO: 
 
El Oficio N° 001380-2024/GGR-GRA-SGGP, de fecha 26 de 

diciembre del 2024 emitido por la Sub Gerencia de Gestión Patrimonial, el Informe Técnico N° 
000075-2024-GRLL-GGR-GRA-SGGP-HGV, de fecha 26 de diciembre del 2024, y;  

 
CONSIDERANDO: 
 

 Que, por mandato constitucional consagrado en el artículo 
191º concordante con el artículo 192º de la Constitución vigente, los Gobiernos Regionales 
tienen autonomía política, económica y administrativa en los asuntos de su competencia; 
asimismo promueven el desarrollo y la economía regional, fomentando las inversiones, 
actividades y servicios públicos de su responsabilidad, en armonía con las políticas y planes 
nacionales; 
 
 Que, son atribuciones del Consejo Regional, autorizar la 
transferencia de los bienes muebles e inmuebles de propiedad del Gobierno Regional, de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 9° inc. c) y artículo 15° inc. i). Asimismo, los 
Acuerdos del Consejo Regional expresan la decisión de este órgano sobre asuntos internos del 
Consejo Regional, de interés público, ciudadano o institucional o declara su voluntad de 
practicar un determinado acto o sujetarse a una conducta o norma institucional, según lo 
prescrito en el artículo 39° de la Ley Orgánica de Gobiernos Regionales, respectivamente; 

 
 Que mediante Resolución Directoral N° 0015-2021-
EF/54.01, se aprobó la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01, “Directiva para la gestión de bienes 
muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”; 
 
 Que, en virtud de los Artículos 62° y 63 ° de la Directiva N° 
0006-2021-EF/54.01, se procede a implementar las medidas que conduzcan a su ejecución y 
puesta en marcha sobre el procedimiento para la transferencia a título gratuito de la propiedad 
de un bien mueble patrimonial a favor de una Entidad u Organización de la Entidad; 

 
 Que, mediante Oficio Múltiple N° 000302-2024-GRLL-CR-
SCR, de fecha 23 de diciembre del 2024, la Secretaria del Consejo Regional La Libertad, remite 
el Acuerdo Regional N° 212-2024-GRLL-CR, de fecha 20 de diciembre del 2024, mediante el cual 
el pleno ACORDÓ POR UNANIMIDAD, en su ARTICULO PRIMERO: AUTORIZAR la Transferencia 
a título gratuito e Inscripción Registral de cuarenta y cinco (45) Camionetas Pick UP Doble 
Cabina y Tracción 4x4 debidamente equipadas para patrullero policial en el marco de la 
inversión: "ADQUISICION DE CAMIONETA Y MOTOCICLETA; EN CINCO UNIDADES 
ESPECIALIZADA POLICIAL, UNIDADES POLICIALES DE INVESTIGACION CRIMINAL Y 
CRIMINALISTICA A NIVEL PROVINCIAL (LA LIBERTAD - TRUJILLO)", CON CÓDIGO ÚNICO DE 
INVERSIONES N° 2633488, A FAVOR DE LA III DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - TRUJILLO, 
RUC N° 20481772550, según Resolución Gerencial Regional N° 000129-2024-GRLL-GGR-GRI, de 
fecha 03 de julio del 2024; ARTÍCULO SEGUNDO: AUTORIZAR a la Sub Gerencia de Gestión 
Patrimonial del Gobierno Regional La Libertad, a otorgar y suscribir la documentación necesaria 
a fin de llevar a cabo dicha Transferencia a título gratuito e Inscripción Registral de cuarenta y 
cinco (45) Camionetas Pick UP Doble Cabina y Tracción 4x4 debidamente equipadas para 
patrullero policial en el marco de la inversión: "ADQUISICION DE CAMIONETA Y MOTOCICLETA; 
EN CINCO UNIDADES ESPECIALIZADA POLICIAL, UNIDADES POLICIALES DE INVESTIGACION 
CRIMINAL Y CRIMINALISTICA A NIVEL PROVINCIAL (LA LIBERTAD - TRUJILLO)", CON CÓDIGO 
ÚNICO DE INVERSIONES N° 2633488, A FAVOR DE LA III DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - 
TRUJILLO, RUC N° 20481772550, según Resolución Gerencial Regional N° 000129-2024-
GRLLGGR-GRI, de fecha 03 de julio del 2024; 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
TNSKQYX



 

 
 Que, mediante Proveído N° 002768-2024-GRLL-GGR-GRA-
SGGP, de fecha 26 de diciembre del 2024, la Sub Gerencia de Gestión Patrimonial dispone 
elaboración de Informe y Proyectar RER, en referencia al OFICIO MULTIPLE N° 000302-2024- 
GRLL-CR-SCR, mediante el cual REMITE NOTIFICACION DE ACUERDO REGIONAL NRO. 0212-
2025-GRLL-CR, RELATIVO A "AUTORIZAR LA TRANSFERENCIA A TÍTULO GRATUITO E 
INSCRIPCIÓN REGISTRAL DE CUARENTA Y CINCO (45) CAMIONETAS PICK-UP, DE DOBLE CABINA 
Y TRACCIÓN 4X4, DEBIDAMENTE EQUIPADAS PARA PATRULLERO POLICIAL EN EL MARCO DE LA 
INVERSIÓN: "ADQUISICION DE CAMIONETA Y MOTOCICLETA; EN CINCO UNIDADES 
ESPECIALIZADA POLICIAL, UNIDADES POLICIALES DE INVESTIGACION CRIMINAL Y 
CRIMINALISTICA A NIVEL PROVINCIAL (LA LIBERTAD - TRUJILLO)", CON CÓDIGO ÚNICO DE 
INVERSIONES N° 2633488, a favor de la III DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - TRUJILLO, RUC 
N° 20481772550; 
 Que, en este contexto normativo, la Sub Gerencia de 
Gestión Patrimonial del Gobierno Regional La Libertad, mediante Informe Técnico N° 000075-
2024-GRLL-GGR-GRA-SGGP-HGV, de fecha 26 de diciembre del 2024, sustenta el acto de 
Disposición de Transferencia a título gratuito e Inscripción Registral de cuarenta y cinco (45) 
Camionetas Pick UP Doble Cabina y Tracción 4x4 debidamente equipadas para patrullero 
policial en el marco de la inversión: "ADQUISICION DE CAMIONETA Y MOTOCICLETA; EN CINCO 
UNIDADES ESPECIALIZADA POLICIAL, UNIDADES POLICIALES DE INVESTIGACION CRIMINAL Y 
CRIMINALISTICA A NIVEL PROVINCIAL (LA LIBERTAD - TRUJILLO)", CON CÓDIGO ÚNICO DE 
INVERSIONES N° 2633488, A FAVOR DE LA III DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - TRUJILLO, 
RUC N° 20481772550, de conformidad con el Acuerdo Regional N° 212-2024-GRLL-CR, de fecha 
20 de diciembre del 2024, aprobado por el pleno del Consejo Regional del Gobierno Regional 
La Libertad, cuyas características y detalle técnico de los mencionados bienes muebles se 
describe en el Ítem III), del mencionado Informe Técnico, en virtud de los Artículos 62° y 63° de 
la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01, denominada “Directiva para la gestión de bienes muebles 
patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, se procede a implementar 
las medidas que conduzcan a su ejecución y puesta en marcha sobre el acto de disposición 
correspondiente; 
 En virtud del Artículo 18.- Supuesto de excepción para el 
alta 18.1, de la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01, “Directiva para la gestión de bienes muebles 
patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”; cuando se compra bienes 
muebles para terceros por disposición de norma con rango de Ley, no es necesaria el alta de 
los mismos como acto previo a su entrega; 
 
 Que, el artículo 6 numeral 6.2 de la Ley N° 27444, Ley del 
Procedimiento Administrativo General, modificada por el D.L. N° 1272, dispone "Motivación 
del acto administrativo. (...) 6.2. Puede motivarse mediante la declaración de conformidad con 
los fundamentos y conclusiones de anteriores dictámenes, decisiones o informes obrantes en 
el expediente, a condición de que se les identifique de modo certero, y que por esta situación 
constituyan parte integrante del respectivo acto; 
 
 Estando a lo dispuesto por el Decreto Legislativo N° 1439, 
Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento; D.L. N° 1272, que modifica la Ley 
N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General, Directiva N° 0006-2021-EF/54.01; Ley 
Nº 27783, Ley de Bases de la Descentralización; Ley Nº 27867, Ley Orgánica de Gobiernos 
Regionales y sus modificatorias, y contando con las visaciones correspondientes; 

  
 SE RESUELVE: 
 
 ARTÍCULO PRIMERO. - TRANSFERIR a título gratuito e 
Inscripción Registral de cuarenta y cinco (45) Camionetas Pick UP Doble Cabina y Tracción 4x4 
debidamente equipadas para patrullero policial en el marco de la inversión: "ADQUISICION DE 
CAMIONETA Y MOTOCICLETA; EN CINCO UNIDADES ESPECIALIZADA POLICIAL, UNIDADES 
POLICIALES DE INVESTIGACION CRIMINAL Y CRIMINALISTICA A NIVEL PROVINCIAL (LA LIBERTAD 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
TNSKQYX



 

- TRUJILLO)", CON CÓDIGO ÚNICO DE INVERSIONES N° 2633488, A FAVOR DE LA III DIRECCION 
TERRITORIAL DE POLICIA - TRUJILLO, RUC N° 20481772550, de conformidad con el Acuerdo 
Regional N° 212-2024-GRLL-CR, de fecha 20 de diciembre del 2024; conforme a la siguiente 
descripción: 

 

 
 
 
 
 

MARCA MODELO SERIE COLOR PLACA Nº MOTOR Nº CHASIS

1 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B5

SK802343
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785670P

3N6CD33B5

SK802343

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

2 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B5

SK802326
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785613P

3N6CD33B5

SK802326

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

3 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B5

SK802293
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

784008P

3N6CD33B5

SK802293

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

4 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B7

SK802425
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785677P

3N6CD33B7

SK802425

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

5 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B7

SK802411
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785664P

3N6CD33B7

SK802411

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

6 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B4

SK802429
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785912P

3N6CD33B4

SK802429

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

7 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B4

SK802415
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785667P

3N6CD33B4

SK802415

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

8 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B4

SK802334
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785545P

3N6CD33B4

SK802334

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

9 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B4

SK802303
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785376P

3N6CD33B4

SK802303

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

10 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B4

SK802270
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785405P

3N6CD33B4

SK802270

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

11 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B3

SK802454
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785852P

3N6CD33B3

SK802454

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

12 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B3

SK802390
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

784298P

3N6CD33B3

SK802390

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

N° DENOMINACION

DETALLE TECNICO

ESTADO
AÑO_ 

FABRICACIÓN
VALOR ADQ.  (S/)

ACTO DE 

DISPOSICIÓN

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
TNSKQYX



 

 
 
 
 
 

MARCA MODELO SERIE COLOR PLACA Nº MOTOR Nº CHASIS

13 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B3

SK802356
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785411P

3N6CD33B3

SK802356

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

14 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B3

SK802308
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785409P

3N6CD33B3

SK802308

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

15 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B2

SK802445
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785666P

3N6CD33B2

SK802445

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

16 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B2

SK802431
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785843P

3N6CD33B2

SK802431

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

17 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B2

SK802297
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785367P

3N6CD33B2

SK802297

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

18 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B1

SK802453
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

786008P

3N6CD33B1

SK802453

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

19 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B1

SK802338
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785406P

3N6CD33B1

SK802338

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

20 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B1

SK802324
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785662P

3N6CD33B1

SK802324

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

21 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B1

SK802291
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785679P

3N6CD33B1

SK802291

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

22 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B4

SK802351
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785673P

3N6CD33B4

SK802351

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

23 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B1

SK802274
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785404P

3N6CD33B1

SK802274

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

24 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B4

SK802317
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785675P

3N6CD33B4

SK802317

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

25 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B0

SK802458
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785846P

3N6CD33B0

SK802458

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

26 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B0

SK802363
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785366P

3N6CD33B0

SK802363

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

27 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B0

SK802346
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785407P

3N6CD33B0

SK802346

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

28 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B0

SK802332
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785850P

3N6CD33B0

SK802332

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

29 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B0

SK802282
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785370P

3N6CD33B0

SK802282

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

30 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B1

SK802419
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785543P

3N6CD33B1

SK802419

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

31 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B0

SK802461
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785847P

3N6CD33B0

SK802461

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

32 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B0

SK802279
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785377P

3N6CD33B0

SK802279

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

33 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B9

SK802314
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785375P

3N6CD33B9

SK802314

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

34 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B9

SK802278
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785374P

3N6CD33B9

SK802278

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

35 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33BX

SK802421
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785661P

3N6CD33BX

SK802421

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

36 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B8

SK802336
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785544P

3N6CD33B8

SK802336

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

37 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B7

SK802442
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785911P

3N6CD33B7

SK802442

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

38 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B3

SK802437
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785910P

3N6CD33B3

SK802437

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

39 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B6

SK802464
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785844P

3N6CD33B6

SK802464

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

N° DENOMINACION

DETALLE TECNICO

ESTADO
AÑO_ 

FABRICACIÓN
VALOR ADQ.  (S/)

ACTO DE 

DISPOSICIÓN

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
TNSKQYX



 

 
 
 ARTÍCULO SEGUNDO. - DISPONER que la Sub Gerencia de 
Gestión Patrimonial del Gobierno Regional La Libertad, elabore y suscriba el acta de entrega - 
recepción de cuarenta y cinco (45) Camionetas Pick UP Doble Cabina y Tracción 4x4 
debidamente equipadas para patrullero policial en el marco de la inversión: "ADQUISICION DE 
CAMIONETA Y MOTOCICLETA; EN CINCO UNIDADES ESPECIALIZADA POLICIAL, UNIDADES 
POLICIALES DE INVESTIGACION CRIMINAL Y CRIMINALISTICA A NIVEL PROVINCIAL (LA LIBERTAD 
- TRUJILLO)", CON CÓDIGO ÚNICO DE INVERSIONES N° 2633488, A FAVOR DE LA III DIRECCION 
TERRITORIAL DE POLICIA - TRUJILLO, RUC N° 20481772550, de conformidad con el Acuerdo 
Regional N° 212-2024-GRLL-CR, de fecha 20 de diciembre del 2024. 
 
 ARTÍCULO TERCERO. - NOTIFICAR la presente Resolución a 
LA REGION POLICIAL LA LIBERTAD - III DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - TRUJILLO, RUC N° 
20481772550, a la Sub Gerencia de Gestión Patrimonial, a la Sub Gerencia de Contabilidad, al 
Almacén Central de la Sub Gerencia de Logística y Servicios Generales, a la Sub Gerencia de 
Caminos, a la Sub Gerencia de Estudios Definitivos, a la Sub Gerencia de Obras y Supervisión de 
la Gerencia Regional de Infraestructura, a la Gerencia Regional de Contrataciones, a la Gerencia 
Regional de Defensa Nacional, a la Gerencia General Regional, al Órgano de Control Interno del 
Gobierno Regional La Libertad; para los fines pertinentes. 
 
 ARTÍCULO CUARTO. - ENCARGAR a la Sub Gerencia de 
Tecnología de la Información, la publicación de la presente resolución en la página web 
institucional. 

 
 
 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 

 
 
 

Documento firmado digitalmente por 
JOBVITO ELDER FLORES MARIÑOS 

GERENCIA REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN 
GOBIERNO REGIONAL LA LIBERTAD 

 

 

MARCA MODELO SERIE COLOR PLACA Nº MOTOR Nº CHASIS

40 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B0

SK802265
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785365P

3N6CD33B0

SK802265

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

41 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B4

SK802432
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785849P

3N6CD33B4

SK802432

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

42 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B7

SK802456
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

786009P

3N6CD33B7

SK802456

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

43 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B7

SK802375
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785413P

3N6CD33B7

SK802375

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

44 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B6

SK802433
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785682P

3N6CD33B6

SK802433

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

45 CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 

XE 4x4 MT

3N6CD33B5

SK802388
BLANCO

EN 

TRAMITE

YD25-

785909P

3N6CD33B5

SK802388

MUY 

BUENO
04/12/2024 189,768.00

TRANSFERENCIA A 

TÍTULO GRATUITO

8,539,560.00TOTAL (S/)

N° DENOMINACION

DETALLE TECNICO

ESTADO
AÑO_ 

FABRICACIÓN
VALOR ADQ.  (S/)

ACTO DE 

DISPOSICIÓN

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
TNSKQYX


		2024-12-26T15:01:51-0500
	GRAUS VERA Heiner Waldy FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-12-26T15:02:42-0500
	VALLEJOS PANTA Everth Wilton FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000579-2024-GRLL-GGR-GRA
	2024-12-26T16:32:34-0500
	Trujillo
	FLORES MARIÑOS Jobvito Elder FAU 20440374248 soft
	Soy el autor del documento




